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Санкт-Петербург 10-11.12.2022 г.

№ п/п Должность Фамилия,Имя Город Категория
1 Главный судья Хвалева Светлана Сергеевна СПб СС 1К
2 Главный секретарь Соловарова Елена Владимировна СПб СС ВК
3 Зам. гл.судьи по виду Никитенко Ольга Андреевна СПб СС ВК
4 Зам. гл.судьи по трассам Никитин Олег Яковлевич СПб СС 2К
5 Зам. гл.судьи по безопасности Кухаренко Елена Александровна СПб СС 3К

Президент РОО "Спортивная Федерация 
Скалолазания Санкт-Петербурга" В. О. Кауров

Гл. судья: С. С. Хвалева

Кубок Санкт-Петербурга по скалолазанию 2022 г.

Список главной судейской коллегии



Санкт-Петербург 10-11.12.2022

Место Команда Фамилия, имя Баллы Сумма
Бобков Леонтий 100
Шуневич Владислав 55
Захаров Владимир 51
Евгеньева Анастасия 80
Коростелева Ева 65
Чернега Ксения 51
Архипов Иван 47
Денисов Михаил 37
Архипов Михаил 34
Михайлова Татьяна 47
Канева Елена 43
Яковлева Таисия 34
Савельев Константин 65
Леко Андрей 43
Подгородецкая Анастасия 55
Шильникова Вероника 37
Васильева Анастасия 28
Евгеньева Анастасия 80
Гарькина Мария 43
Гусева Мария 47
Волохин Михаил 26
Мотылевский Вячеслав 40
Яковлев Дмитрий 31
Петруненко Дмитрий 24
Богданова Мария 31
Яковлева Мария 26
Савкин Алексей 80
Шадриков Олег 26

7 Комета Заикина Анна 100 100
8 ООО "Скалодром" (Сев. Стена) Зенков Михаил 43 43
9 ШСК "Высота" ГБОУ шк №495 Киселева Александра 40 40

10 ООО "Вертикальный спорт" Зыбалов Антон 28 28
11 Горный университет Чуркин Иван 22 22
12 Ориентир Колбасов Константин 20 20

Главный судья _______________ Хвалева С. С. (СС 1К)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е. В. (ССВК)

6 ООО "Скалодром" (Эль-Капитан) 106

2 ЦФКСиЗ Московского района 242

3 ИТМО 228

НГУ им. П. Ф. Лесгафта4 196

5 ЛЭТИ 152

Кубок Санкт-Петербурга 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Командный зачет - ЛАЗАНИЕ НА ТРУДНОСТЬ

1 Балтийский берег 402



Санкт-Петербург 10-11.12.2022

Зам. главного судьи по виду - Никитенко О.А. (ССВК)

Тр. 1 Балл 1 Тр. 2 Балл 2 Баллы
1 Заикина Анна Комета 1993 МС TOP 2 TOP 1,5 1,73 29 1 100
2 Евгеньева Анастасия Балтийский берег/НГУ им. П. Ф. Лесгафта 2001 МС TOP 2 33+ 3 2,45 21+ 1 80
3 Коростелева Ева Балтийский берег 2005 КМС 31 4 32 4 4 19 1 65
4 Подгородецкая Анастасия ИТМО 1998 КМС 27+ 6 22+ 5 5,48 19 1 55
5 Чернега Ксения Балтийский берег 2006 КМС TOP 2 TOP 1,5 1,73 17,5+ 1 51
6 Гусева Мария Балтийский берег/НГУ им. П. Ф. Лесгафта 2002 КМС 27 7,5 18+ 6,5 6,98 17,5+ 1
7 Пеунова Ника Балтийский берег 2004 1 27 7,5 18+ 6,5 6,98 17+ 1
8 Шерягина Ксения Балтийский берег 1996 1 30 5 18 9 6,71 17 1
9 Богданова Мария Балтийский берег 2004 КМС 20 12 18 9 10,39 17 1

10 Гарькина Мария Балтийский берег/НГУ им. П. Ф. Лесгафта 2003 1 25+ 10 18 9 9,49 12+ 2
11 Михайлова Татьяна ЦФКСиЗ Московского района 2005 КМС 26 9 16+ 13,5 11,02 3 47
12 Колесниченко Алина Балтийский берег 2004 1 19+ 13,5 17 11 12,19 3
12 Канева Елена ЦФКСиЗ Московского района/ИТМО 2004 3 23 11 16+ 13,5 12,19 3 43
14 Киселева Александра ШСК "Высота" ГБОУ шк №495 2006 1 19+ 13,5 16+ 13,5 13,5 1 юн. 40
15 Шильникова Вероника ИТМО 1998 б/р 19 15 16+ 13,5 14,23 37
16 Яковлева Таисия ЦФКСиЗ Московского района 2006 3 15 18 16 16 16,97 34
17 Богданова Мария ЛЭТИ 1999 б/р 16+ 17 15+ 17 17 31
18 Васильева Анастасия ИТМО 1998 б/р 17+ 16 14+ 19 17,44 28
19 Яковлева Мария ЛЭТИ 1997 3 13+ 19 15 18 18,49 26

Главный судья _______________ Хвалева С. С. (СС 1К)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е. В. (ССВК)

Вып.
разр.

Баллы

Кубок Санкт-Петербурга 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Женщины - ЛАЗАНИЕ НА ТРУДНОСТЬ

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд
Квалификация

Финал



Санкт-Петербург 10-11.12.2022

Зам. главного судьи по виду - Никитенко О.А. (ССВК)

Тр. 1 Балл 1 Тр. 2 Балл 2 Баллы
1 Бобков Леонтий Балтийский берег 2005 КМС 1 27 TOP 2,5 8,22 26+ 1 100
2 Савкин Алексей ООО "Скалодром" (Эль-Капитан) 1996 КМС TOP 3,5 27+ 6,5 4,77 23 1 80
3 Савельев Константин ИТМО 1981 МС TOP 3,5 TOP 2,5 2,96 22 1 65
4 Шуневич Владислав Балтийский берег 2004 МС TOP 3,5 TOP 2,5 2,96 16+ 1 55
5 Захаров Владимир Балтийский берег 2003 КМС 29 8 30 5 6,32 15+ 1 51
6 Калашников Евгений Балтийский берег 1992 МС TOP 3,5 TOP 2,5 2,96 14 1
7 Архипов Иван ЦФКСиЗ Московского района 2005 1 TOP 3,5 27+ 6,5 4,77 12 1 47
8 Виноградов Александр Балтийский берег 2006 КМС TOP 3,5 27 8 5,29 10+ 1
9 Леко Андрей Балтийский берег/ИТМО 2002 КМС 29 8 19 11 9,38 10+ 1

10 Зенков Михаил ООО "Скалодром" (Сев. Стена) 2001 1 24 10,5 19+ 10 10,25 8+ 1 43
11 Мотылевский Вячеслав ЛЭТИ 1986 1 24 10,5 18+ 12,5 11,46 1 40
12 Денисов Михаил ЦФКСиЗ Московского района 2005 1 23 12,5 18+ 12,5 12,5 2 37
13 Архипов Михаил ЦФКСиЗ Московского района 2005 КМС 29 8 15+ 20 12,65 2 34
14 Яковлев Дмитрий ЛЭТИ 1997 2 22+ 14 17+ 14,5 14,25 3 31
15 Зыбалов Антон* ООО "Вертикальный спорт" 1988 б/р 23 12,5 16 16,5 14,36 3 28
16 Волохин Михаил Балтийский берег/НГУ им. П. Ф. Лес 1999 3 11+ 23,5 20+ 9 14,54 3
17 Арбузов Сергей Балтийский берег 1986 1 14+ 19 17+ 14,5 16,6 3
18 Шадриков Олег ООО "Скалодром" (Эль-Капитан) 2006 1 юн. 22 15 15+ 20 17,32 1 юн. 26
19 Косичкин Дмитрий ЦФКСиЗ Московского района 2005 1 14+ 19 16 16,5 17,71 1 юн.
20 Петруненко Дмитрий ЛЭТИ 1999 б/р 18 16 15+ 20 17,89 24
21 Буянов Михаил ЛЭТИ 2004 3 14+ 19 15+ 20 19,49
22 Иванов Максим ЛЭТИ 1997 2 14+ 19 15 23 20,9
23 Чуркин Иван Горный университет 1986 б/р 14+ 19 14 24 21,35 22
24 Шлыков Даниил ЦФКСиЗ Московского района 2006 1 юн. 11 25 15+ 20 22,36
25 Кан Владимир ЛЭТИ 1998 3 12 22 12 25 23,45
26 Зубовский Алексей ЛЭТИ 1988 3 11+ 23,5 9+ 26,5 24,95
27 Колбасов Константин Ориентир 1998 б/р 10 26 9+ 26,5 26,25 20

* - Зыбалов Антон - желтая карта

Главный судья _______________ Хвалева С. С. (СС 1К)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е. В. (ССВК)

Кубок Санкт-Петербурга 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Мужчины - ЛАЗАНИЕ НА ТРУДНОСТЬ

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд
Квалификация

Финал
Вып.
разр.

Баллы
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